$$\text{Secundus} = 252782198228.$$

$$\text{Tertius} = 3474741058973.$$

Sin autem in fractionibus numeri satisfaciētes simplicissimi desiderentur, ii indidem assignari poterunt, his per 2315449^2 diuidendis: ita vt hi numeri futuri sint:

$$\text{Primus} = \frac{705600}{2315449}$$

$$\text{Secundus} = \frac{196}{4157}$$

$$\text{Tertius} = \frac{261}{557}$$

quorum tam summa, quam summa productorum ex binis, et omnium trium productum, sunt numeri quadrati.